2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.04.2011 года                                                                            № 25
дер. Заневка

О признании утратившим силу

решение  № 21 от 16.03.2011 года.

В связи с принятием администрацией МО «Заневское сельское поселение» постановления № 40 от 28.03.2011 года «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным кооперативам, ресурсоснабжающим организациям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием коммунальных услуг гражданам муниципального образования «Заневское сельское поселение» Совет депутатов МО принял

РЕШЕНИЕ:

1.Признать утратившим силу  решение Совета депутатов № 21 от 16.03.2011 года «О возмещении разницы в цене на услуги по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, оказываемые населению муниципального образования ООО «СМЭУ «Заневка» в 2011 году» с  28.03.2011 г.

2. Возмещать ресурсоснабжающей организации ООО «СМЭУ «Заневка» разницу в цене за коммунальные услуги, оказываемые населению МО «Заневское сельское поселение» в 2011 году, в порядке, установленном Постановлением Главы администрации № 40 от 28.03.2011 года»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству.
Глава МО

                        В.Е. Кондратьев